様式第１号（第４条関係）
鳥取県版経営革新計画〈生産性向上型〉に係る認定申請書

年　　月　　日
職　氏名　様
住　　　　所

名　　　　称

代表者の職

代表者の氏名　　　　　　　　　　　印
　鳥取県版経営革新計画〈生産性向上型〉認定要領第４条第１項の規定に基づき、別紙の計画について鳥取県版経営革新計画〈生産性向上型〉の認定を受けたいので申請します。

計画名：（計画の内容を踏まえた、簡潔な計画名を記載すること）

【付属書類】

・中小企業等経営強化法第13条第1項に定める経営力向上計画

・経営力向上計画の計画申請書の写し又は計画認定書の写し
【添付書類】

（１）企業概要（パンフレット等でも可）

（２）直近１期の決算書 
（３）鳥取県版経営革新総合支援補助金〈生産性向上型〉の申請を予定している場合、申請予定の補助事業概要（任意様式）
様式第２号（第４条関係）
　　年　　月　　日　
職　氏名　　　　　　様
　 所在地
団　体　名
職　　　名

代　表　者
鳥取県版経営革新計画〈生産性向上型〉申請書について（送付）
鳥取県版経営革新計画〈生産性向上型〉認定要領第４条第２項の規定に基づき、別紙に記載する申請者から提出された計画を審査した結果、適正と認めますので、別添のとおり申請書を送付します。
別　紙
	順位
	申請者名
	計画名
	商工団体での審査結果

（計画の実現可能性）
	特記事項


	補助金

申請

予定額

(千円)

	
	
	
	①自社の現状認識、経営力向上に向けての課題認識
	②取組意欲
	③人材確保、連携体制
	④資金確保
	合計（①～④の合計）
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	


様式第３号（第９条関係）
鳥取県版経営革新計画〈生産性向上型〉の変更に係る承認申請書

年　　月　　日

職　氏名　様　

住　　　　所

名　　　　称

代表者の職

代表者の氏名　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付けで承認を受けた鳥取県版経営革新計画〈生産性向上型〉について下記のとおり変更したいので、鳥取県版経営革新計画〈生産性向上型〉認定要領第９条第１項の規定に基づき承認を申請します。

記

１　変更事項

２　変更事項の内容
３　変更の理由
【添付資料】
　主務大臣より認定経営力向上計画の変更承認を受けたことがわかる書類の写しを添付すること。
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